[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕНЦЫ-ЗАРЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2020				                                                                                    № 142
поселок Венцы

Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района
на 2021 год

	В соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением 46 сессии III созыва Совета сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района от 22 сентября 2017 год № 2 «О бюджетном процессе в сельском поселении Венцы-Заря Гулькевичского района» постановляю:
[bookmark: _GoBack]	1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района на 2021 год (приложение).
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района по финансам и бюджету.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района							                А.Г. Вересов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации сельского поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района  от __________№________
«Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района
на 2021 год»

Проект подготовлен и внесен:
Инженер администрации сельского
поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района						                  А.В. Репко

Проект согласован:
Главный специалист сектора
чрезвычайных ситуаций,
организационно-кадровой работы
и имущественных отношений
администрации сельского
поселения Венцы-Заря Гулькевичского района		          Д.М. Колесникова

ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

	Наименование постановления: Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района на 2021 год

	Проект внесен:
	Администрацией сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района

	Распоряжение разослать:

	1. Администрации сельского поселения Венцы-Заря– 1 экз.

	2. КСП МО Гулькевичский район  - 1 экз.

_______________ 		      _А.В.Репко___ 		           ___________________
       подпись				    Ф.И.О.			 	               дата

________А.В.Репко _____ 			                      ___31-6-70____
       Ф.И.О. составителя проекта

image1.jpeg
EQ